

INFORME MODIFICACIÓN DE CONTRATO

S-03057-2020(S-00552-2019)

LOTES	EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S	CONTRATO		
		IMPORTE DE ADJUDICACIÓN	INCREMENTO/ DECREMENTO DE MODIFICACIÓN	FECHA MODIFICACIÓN
MODIFICADO PARA LAS OBRAS DE ADECUACIÓN DE LAS CENTRALES TÉRMICAS DEL CENTRO DE PRODUCCIÓN DE INFORMATIVOS DE TORRESPAÑA-MADRID				
PU	ELECNOR, SA	711.137,30	32.228,10	11/06/2020

DURACIÓN DEL CONTRATO: 7 meses	
NCREMENTO/DECREMENTO DURACIÓN DEL CONTRATO: 30 días	
DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO TRAS LA MODIFICACION: 8 meses	
IMPORTE TOTAL TRAS LA MODIFICACIÓN : 743.365,40 EUROS	